1

        PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 10/2011-SAM01

                       A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função de
TÉCNICO ou TECNICA DE SAÚDE – PRÓTESE DENTÁRIA , no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no Capítulo 6 do Edital de Abertura nº 11/2010 -SAM01,

TORNA PÚBLICO

1 – A relação das notas obtidas pelos candidatos na Prova Prática , conforme ANEXO
ÚNICO que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO,

poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na
Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 18,
21 e  22/03/2011 das 9 às 11horas e das 14 às 16 horas.

Guarulhos, 17 de março de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 10/2011-SAM01

Função: 1523-TÉCNICO OU TECNICA DE SAÚDE-PRÓTESE DENTÁRIA
Inscr. Nome do Candidato RG Nota
067428 CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA 2988162 Ausente

064288 CLAUDIO SOARES DE MARINS 290771055 Ausente

065899 DANIELE PEREIRA DOS SANTOS 273191159 70,00

064126 EDIANA PEREIRA DE MELO RODRIGUES 366973319 50,00

066543 EDINA PEREIRA FRANÇA CAVALCANTI 124766055 Ausente

060437 ELIANA CUSTODIO DE CHIARA 270619100 65,00

060853 ELIZABETH CRISTINE BARBOSA 248717698 80,00

066135 FABRICIO VIEIRA DE ARAUJO 183173181 Ausente

005025 HERMANN RAVAGNANI SORROCHE 200401385 Ausente

063189 JADIR CARRIÓ PESSOTTI 19662288 72,50

067113 JAIMIR AGUSTINELLI SILVA 320170809 Ausente

064130 LAILSON DE MELO RODRIGUES 322033949 75,00

061213 LUCILENY LEAL 136155091 82,50

060738 MARCO SABINO DO AMARAL 296774431 37,50

064339 MARCOS VINICIUS DA CRUZ SILVA 332189089 77,50

060718 MAURICIO SABINO DO AMARAL 431095693 60,00

062545 PATRICIA ALVES CORNIANI 248713188 62,50

061733 RENATO VEIGA DA SILVA CLAUDINO 494929352 77,50

066378 RUBENS FRANCISCO DOURADO 253154571 67,50

067049 TATIANA CAROLINE MENDES 306052702 75,00

066898 WILLIAM PONTE 238665100 Ausente